ad commuuitatem dicti burgi spectantia debitis alijsque incidentibus ejusdem

burgi expensis admodum esse imparia quodque ex portus sui maritimi ruina

ac tumulis arenosis in plurimis fluvij sui locis exurgentibus ac ex sumptibus

in removendo cseno et ejectionibus marinis impensis idem burgum non

parum ad innopiam est redactum atque ad debita persolvenda ob hasce

rationes bactenus contracta aut ea peragenda quae ad mercatores et opifices

dicti burgi melius animandos opprime sunt necessaria sive ad pontem et

templum plateas et portus maritimos aliasque incidentes impensas quas ex-

pendere contigerit communitas sustinendas omnino redditur impar Nos

autem animum addere dictis magistratibus abunde cupidi ut scilicet publica

sua opera in commodum et utilitatem incolarum dictae urbis melius adminis-

trentur et ut in posterum nobis servitia debita praestare validiores reddantur

Noveritis igitur nos ex certa nostra scientia proprioque motu ac potestate

regia dedisse concessisse et disposuisse sicuti per has nostras literas ob

rationes praedictas plurimasque alias causas damus concedimus et disponimus

preposito balivis et consiliariis dicti burgi de Air nomine communitatis

ejusdem impositionem quatuor denariorum monetae Scotiae super unaquaque

pinta cerevisae seu zythi concocti seu importati ac venditi in dicto burgo

cum potestate magistratibus dictam impositionem super cerevisia et zetbo

sive ut supra mentionatur sive per pretium viginti solidorum monetae Scotiae

super unoquoque bolla brasij in dicto burgo seu libertatibus ejusdem concocti

sive in bunc effectum importati exigendi et recipiendi cum potestate itidem

dictis magistratibus summam viginti quinque librarum monetae predictae

super unaquaque dolio (vulgo Tun) vini Gallici ac viginti quinque librarum

super unaquaque cada (vulgo Butt) vini Hispanici importati et venditi in

dicto burgo et libertatibus ejusdem imponendi et exigendi Quasquidem

impositiones super cerevisia ceeterisque liquoribus antedictis absque omni

praejudicio fore ordinarias excisae et annuitati nobis per parliamenti acta

concessae per praesentes declaramus Et praeterea volumus et declaramus

praedictas hasce impositiones ex earum singulas durare et effectum habere

pro spatio novem decern annorum a termino purificationis beataa Virginis

anno Domini millesimo sexcentesimo octogesimo septimo a quo tempore

easdem initium capere declaramus Cum plenaria admodum potestate prae-

posito balivis et conciliariis dicti burgi de Air impositiones dictas in rentale